2022年 3月 1日

 各 位

レンディングプラットフォーム「クラウドローン」次期モデルに参画します！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、クラウドローン株式会社（代表取締役 村田 大輔）が提供す

るレンディングプラットフォーム「クラウドローン」の次期モデルに参画しますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

「クラウドローン」は、貸し手である金融機関と、借り手であるお客さまをマッチングするシステムです。

お客さまがお借入れの目的や時期、金額、個人情報等を入力すると、登録金融機関から融資可能額や金利プ

ランが直接提案される仕組みで、ミスマッチを防ぐとともに、労力を掛けずに複数の銀行から最適な条件を

選ぶことが可能となります。

次期モデルでは、個人情報入力時に株式会社オリエントコーポレーションによる事前審査を行うため、従

来と比較してマッチング後の成約率が飛躍的に向上します。

当行は、地域のお客さまの不安解消や迅速な資金面のサポート等に役職員一丸となって取り組んでまいり

ます。

記

○参画日

 2022年 3月 1日（火）

○参画サービス

レンディングプラットフォーム「クラウドローン」次期モデル

○対象商品別紙

 教育ローン、マイカーローン、フリーローン

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当：大西）TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

※ローン申込日の過去3か月以内に支払済みの資金で、領収書をお持ちの場合も対象となります。ただし、大学･大学院・短大・専門学校の新入学・在学中でご利用金額が200万円以内
の場合や、中学・高校・高専の新入学・在学中でご利用金額が100万円以内の場合は、領収書は不要です。

※大学･大学院・短大・専門学校の新入学・在学中でご利用金額が200万円以内の場合や、中学・高校・高専の新入学・在学中でご利用金額が100万円以内の場合は不要です。

資金使途を確認する資料

（2021年9月10日現在）

2021 9/10㈮▲ 2022 5/31㈫

以
となる場合は、購入業者
等へお振込いたします。

上

以上
となる場合は、購入業者
等へお振込いたします。

※借換の場合は、窓口でのお手続となります。

※当行口座をお持ちでない方の電話申込も適用されます。

	2022.03.01_クラウドローン次期モデルへ参画
	教育ローンリーフレット
	マイカーローンリーフレット
	フリーローンリーフレット